536000 536800 537600 538400 Buveiniy apsaugai svarbiy teritorijy saraso
' : ; ' 100 priedas
Taujénuy-Uzulénio miskai
(LTUKMO0003)
Plotas 22429.14 ha

Panevézio raj., Ukmergés raj. savivaldybés

6143200
6143200

6142400
6142400

Sutartiniai zenklai

D BAST ribos Baltamargés Saskytés
veisimosi vietos

BD Il priedo gyvuny
rusys -
Sarvuototios skétés Udros veisimosi ir
veisimosi vietos maitinimosi vietos

lsaugoti palankia bikle |—— I3saugoti palankig bikle

Siekti buveinés susiformavimo
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% Valstybiné saugomy teritoriju tarnyba prie Aplinkos
ministerijos

0

536800 537600 538400




